
Wijziging Bijdrageverordening Gemeenschappelijke Regeling Werkorganisatie 

BUCH 

Het bestuur van de Werkorganisatie BUCH, 

  

gelet op artikel 17, derde lid van de Gemeenschappelijke Regeling Werkorganisatie BUCH; 

besluit: 

  

de volgende wijziging van de Bijdrageverordening Gemeenschappelijke Regeling Werkorganisatie 

BUCH vast te stellen: 

Artikel I 
De Bijdrageverordening Gemeenschappelijke Regeling Werkorganisatie BUCH wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

Artikel 1, onder c, komt te luiden: 

  

c. de Werkorganisatie BUCH: de bedrijfsvoeringsorganisatie, als bedoeld in artikel 2 van de regeling. 

B 

Artikel 3 komt te luiden: 

  

Het bestuur kan regels vaststellen ter nadere invulling en uitwerking van deze verordening. 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld door het bestuur van de Werkorganisatie BUCH op 14 april 2021, 

D.J. van Huizen 

secretaris 

T.J. Romeyn 

voorzitter 

Nr. 355 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
22 april 

2021 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Werkorganisatie BUCH 

Blad gemeenschappelijke regeling 2021 nr. 355 22 april 2021 1 


